ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO

Indicação Nº 43/2023

Sr. Presidente:

O Vereador que este subscreve requer que, após Tramitação Regimental, seja feita ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a seguinte Indicação:

● SOLICITAÇÃO DE REDUTOR DE VELOCIDADE LOMBADA

ELETRÔNICA, NO PONTO DO MEL, NA COMUNIDADE DE SAUÍPE;

J U S T I F I C A T I V A

Em virtude dos inúmeros pedidos feitos pelos moradores da localidade de Sauípe, solicito tal

indicação para localidade denominada Ponto do Mel, próximo ao cemitério e a comunidade

Vilar Mar, que tem cerca de cem famílias. Os moradores constantemente transitam pelo

referido trecho para levar as crianças na escola, creche e posto de saúde, além de fazer

compras na Vila Sauípe.

Sala das Sessões, 10 de março de 2023.

(Documento assinado digitalmente)
_________________________________________________

Jair Bispo dos Santos
Gab. Jair Bispo

_________________________________________________________________________
Praça Barão Açu da Torre, 201 - Centro - Mata de São João - BA.

Tels. 71-3635-3565/4900

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 b
a-

m
at

ad
es

ao
jo

ao
-c

am
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: P

C
57

U
-U

C
E

Q
W

-A
7Q

B
U

-7
H

IG
C

-O
B

D
8K

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Indicação

Protocolo Nº: 1051 Protocolo Data: 13/03/2023
Documento Nº: 43/2023

Gerado por Jair Bispo dos Santos na repartição Gab. Jair Bispo dia 10/03/2023 às 08:30

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

PC57U-UCEQW-A7QBU-7HIGC-OBD8K

Para confirmar a autenticidade acesse https://ba-matadesaojoao-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme DOC-ICP-15 de 25/8/2015.

   Nome Jair Bispo dos Santos
Data 10/03/2023 10:21

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org